PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 35/TB-THCSBK

"V/v Phân công lịch trực Tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024"
          Đông Triều, ngày 05 tháng 02 năm 2024

  Thực hiện Chương trình công tác tháng 02/2024 số 167/PGD&ĐT ngày 02/02/2024

của Phòng giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều;

         Trường THCS Bình Khê thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 09/02/2024

(tức 30 Tết)

Nguyễn Thị Lan Anh

Nguyễn Thị Lam

Hiệu trưởng

Nhân viên

0918512216

0358406603

2
Ngày 10/02/2024

 (Ngày 01 Tết)

Trịnh Quang Hưng

Nguyễn Thị Đức

P.Hiệu trưởng

Nhân viên

0966319199

0886361978

3
  Ngày 11/02/2024

(Ngày 02 Tết)

Nguyễn Thị Lan Anh

Nguyễn Thị Lam

Hiệu trưởng

Nhân viên

0918512216

0358406603

4
Ngày 12/02/2024

(Ngày 03 Tết)

Nguyễn Thị Lan Anh

Nguyễn Thị Thủy

Hiệu trưởng

Nhân viên

0918512216

0938171977

5
Ngày 13/02/2024

 (Ngày 04 Tết)

Trịnh Quang Hưng

Nguyễn Thị Đức

P.Hiệu trưởng

Nhân viên

0966319199

0886361978

6
Ngày 14/02/2024

 (Ngày 05 Tết)

Trịnh Quang Hưng

Nguyễn Thị Thủy

P.Hiệu trưởng

Nhân viên

0966319199

0938171977

Trong các ngày nghỉ Tết Nguyên đán có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết,

đề nghị giáo viên, nhân viên báo cho Lãnh đạo Nhà trường theo lịch được phân công trên.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT; (b/c)

- Như trên; (t/h)

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Anh

		2024-02-09T08:53:39+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-09T08:53:53+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!